CÂMARA MUNI

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha

Vereador BRUNO LORENZUTTI

OSVALDO MATURANO

suas prerrogativas regimentais, vem

Vossa Excelência propor

MOÇÃO DE APLAUSO

esportiva do Estado do Espírito Santo

CAMPEÃO DO CAMPEONATO CAPIXABA

sucessivamente também

Brasileiro 2025, em jogo final realizado na data de

Estádio Kleber Andrade.

Vila Velha, ES, 15 de

OSVALDO MATURANO

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado”

ssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha

BRUNO LORENZUTTI

OSVALDO MATURANO, Vereador com assento nesta Casa de Leis, no uso de

suas prerrogativas regimentais, vem mui respeitosamente perante

ência propor que, após aprovação plenária, seja apresentada

MOÇÃO DE APLAUSO ao RIO BRANCO ATLÉTICO CLUBE

do Estado do Espírito Santo, por seu time haver se sagrado

O CAMPEONATO CAPIXABA DE FUTEBOL

ém ter conquistado sua vaga na Série D do Campeonato

jogo final realizado na data de 13 de abril

.

de abril de 2024.

OSVALDO MATURANO

CIPAL DE VILA VELHA

ssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha

, Vereador com assento nesta Casa de Leis, no uso de

respeitosamente perante

que, após aprovação plenária, seja apresentada

RIO BRANCO ATLÉTICO CLUBE, entidade

, por seu time haver se sagrado

DE FUTEBOL, e, assim

sua vaga na Série D do Campeonato

abril de 2024, no

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380032003100350030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380032003100350030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380032003100350030003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR OSVALDO MATURANO em 15/04/2024 10:45

Checksum: 09C0BE7AF161513D551471F72C197F155720E44EBEB9AF64758977C783EDD018